
 
 

 

 

Area della Ricerca di Palermo 

 

 patrizia.amato@cnr.it       http://www.area.pa.cnr.it             + 39 091 6809300                 FAX  + 39 091 6809350 1 

C.F. 80054330586               Via U. La Malfa 153 – 90146 Palermo (Italia)               P.IVA 02118311006 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ELENCO OPERATORI ECONOMICI AMMESSI ALLA PROCEDURA 

NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. 50/2016 e s.m.i., TRAMITE RICHIESTA DI 

OFFERTA (RDO) SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ANNUALE DI VIGILANZA ARMATA E PORTIERATO QUALIFICATO, PER LA 

SEDE DELL’AREA DELLA RICERCA CNR DI PALERMO SITA IN VIA UGO LA MALFA N.153 – 90146 PALERMO 

 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG LOTTO 1): 7735610B4E 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

VISTA la determina a contrarre, prot.0001113 del 17/12/2018, prot. AMMCEN 0086038 del 17/12/2018, con cui è stata approvata 

un’indagine di mercato per manifestazione di interesse, per l’affidamento del servizio annuale di vigilanza armata e portierato 

qualificato per la sede dell’Area della Ricerca di Palermo, Via Ugo La Malfa n.153 – 90146 Palermo, mediante procedura negoziata 

ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. b), D.Lgs.50/2016 e s.m.i.; 
VISTO l’avviso per manifestazione di interesse, prot.0001114 del 17/12/2018, prot. AMMCEN 0086053 del 17/12/2018, 

pubblicato sul sito www.urp.cnr.it - sezione gare e appalti e sul sito dell’ADRPA www.area.pa.cnr.it (sezione lavoro-bandi e gare), 

relativo all’indagine di mercato per la selezione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata in oggetto; 
VISTO il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con decreto del 4 

maggio 2005, prot.n. 25034, pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124, 

del 30/05/2005; 
VISTO il Provvedimento di nomina quale Responsabile dell’Area della Ricerca di Palermo alla Dott.ssa Patrizia Amato, da parte 

del Direttore Generale n.34/2016;  

CONSIDERATO che il termine entro il quale far pervenire le manifestazioni d’interesse è stato fissato alle ore 12.00 del 

10/01/2019; 
CONSIDERATO che entro il termine perentorio delle ore 12.00 del giorno 10/01/2019, sono pervenute nr.13 manifestazioni di 

interesse; 

 
DISPONE 

 

1) di approvare la partecipazione di tutti gli Operatori Economici che ne hanno fatto richiesta, pari a nr. 13, alla procedura 
negoziata ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. b) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento del servizio annuale di 

vigilanza armata e portierato qualificato per la sede dell’Area della Ricerca di Palermo, Via Ugo La Malfa n.153 – 90146 

Palermo, indicando i numeri di protocollo d’arrivo associati ai numeri progressivi, senza l’indicazione della ragione 
sociale degli Operatori Economici: 

 

PROGRESSIVO NUMERO 

PROTOCOLLO 

DATA E ORA DI 

ARRIVO 

OPERATORE 

ECONOMICO 

AMMESSO NOTE 

1 0000001 NEI TERMINI OMISSIS SI  

2 0000002 NEI TERMINI OMISSIS SI  

3 0000003 NEI TERMINI OMISSIS SI  

4 0000004 NEI TERMINI OMISSIS SI  

5 0000006 NEI TERMINI OMISSIS SI  

6 0000007 NEI TERMINI OMISSIS SI  

7 0000008 NEI TERMINI OMISSIS SI  

8 0000009 NEI TERMINI OMISSIS SI  

9 0000010 NEI TERMINI OMISSIS SI  

10 0000011 NEI TERMINI OMISSIS SI  

11 0000015 NEI TERMINI OMISSIS SI  

12 0000016 NEI TERMINI OMISSIS SI  

13 0000017 NEI TERMINI OMISSIS SI  

 

2) di dare atto che è stato predisposto l’elenco dei nr.13 Operatori Economici che hanno manifestato il proprio interesse e che 

lo stesso non sarà reso pubblico fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte, termine che sarà stabilito 
nella lettera d’invito; 

 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento  

Dott.ssa Patrizia Amato 

 

http://www.urp.cnr.it/
http://www.ipcf.cnr.it/

		2019-01-11T12:52:40+0100




